Не возражаю:______________
	Директору МБОУ лицея №1
Павлу Владимировичу Воронину
от_________________________________
                       (Ф.И.О. родителя)
проживающих по адресу:
___________________________________
контактный тел. _____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить моему ребенку  ______________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)

ученику (це)  ______ «_____»   класса   лицея  № 1     г.  Сургута    Тюменской  области

отсутствовать  на  занятиях  на период  с  «____» _____ 20___г.    по «____» _____ 20___г.

в связи ____________________________________________________________________________
(причина отсутствия)
__________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь, здоровье и пропущенное время обучения берем на себя.

[bookmark: _GoBack]Классный руководитель: 					  ___________________________________
                                                                                                                                                          (Ф.И.О. классного руководителя)

Дата написания заявления и подпись одного из родителей:

«_____» _________________ 20__г.       ________________
						   (подпись)